[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________________ № ______________
О признании утратившим силу муниципального правового акта
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», от 22.12.2009 № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий» и Закона Московской области от 27.12.2005 № 269/2005-ОЗ «О пожарной безопасности в Московской области»:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.11.2013 № 784-р «Об утверждении мест расположения площадок для производства безопасного запуска пиротехнической продукции на территории городского округа Электросталь Московской области».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.

3. Источником финансирования размещения в средствах массовой информации настоящего распоряжения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской: области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского округа

                        В.Я. Пекарев